scopulo quopiam in aquam, si quando tranquilla stetet, sit despectans, temetipsam contemplare, uidebis aliud
nihil nisi perpetuum candorem: uerum is quidem non
probatur, nisi rubor admixtus illi, decus illi iunxerit.

G A L. Atqui ego illa immodice candida, tamen eiusmodi habeo amantem, quum interim è uobis nulla sit, quam uel pastor, uel nauta, uel portitor aliquis miretur: cæterum Polypheus (ut alia ne dicam) etiam carnendi peritus est. D O R. Tace ô Galatea, audiuius illum canentem, quum nuper pruriret in te: sed ô sancta Venus, asinum rudere dixisses: nam lyrae corpus similem erat ceruino capiti ossibus renudato: tum cornua perinde quasi cubiti prominebat, ijs iunctis, inductisq; fidibus, quas ne collope quidem circuntorquebat, agresti quiddam ex absconum cantillabat, quum aliud inter rim ipse uoce caneret, aliud lyra succineret, ita ut temporare nobis ne quiuerimus, quin rideremus amatoris am illam cantionem. Nam Echo ne respondere quidem illi uoluit balanti, quum sit adeo garrula: imò puduisse, si uisa fuisset stridulum illius, ex ridiculum cantum emitari. Ad hæc gestabat in ulnis amasius iste delicias suas, ursi catulū pilis hirtum, ipsi non dissimilem. Quis autem non inuidet tibi amicū istum Galateam? G A L.

Quin tu igitur Dori, tuum ipsius amicū nobis cōmons stra, qui meo sit formosior, quiq; doctius ac melius uel uoce canat, uel citbara? D O R. mihi quidem nullus est amator, neq; me hoc nomine iacto, quasi sim uehemend

ter

ter amabilis, ueruntamen istiusmodi amicum, qualis est
Polyphemus nempe totus hircum olens, tum crudus uā.
Etians carnibus, & hospites, si qui appulerint deuos
rans, tibi habeas, cumq; tu mutuum ames.

DIOGENIS ET ALEXANDRI DIAS
logus, Des. Erasmo Roterodamo interprete.

*Præterita nos' cru
ciare nō debent*

DIOGENES.

VID hoc rei Alexander? itane defun-

ctus es tu quoq; perinde atq; nos omnes?

A L E X . Vides nimirū Diogenes: tametq;

si mirandū non est, si homo cum fuerim, defunctus sine.

D I O G . Nū ergo Iupiter ille Hammon mentebat,

quam te suūm filium esse diceret, an uero tu Philippo

patre prognatus eras? A L E X . Haud dubie Philippo:

neq; enim obijssem, si Hammone parente fuisse pro-

genitus. D I A G . Atqui de Olympiade etiam consimili-

lia quēdam serebantur, puta draconem quendam cum

ea fuisse congressum, uisumq; in cubiculo, ex eo graui-

dam peperisse te: porro Philippum errare falliq;, qui se

tuum patrem esse crederet. A L E X . Inaudieram quis

dem & ipse ista quemadmodum tu, at nunc video neq;

matrē, neq; Hammonios illos uates sani quicquam aut